PORTARIA Nº 245/2025

Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270                                                    https://www.idrparana.pr.gov.br

Dispõe sobre a designação de empregados e/ou servidores
públicos para atuarem como Gestor e como Fiscal do
Contrato Administrativo nº 104/2025, firmado entre o IDR-
Paraná e a empresa J S BRASILIO ESTUFAS
AGRÍCOLAS – CNPJ: 47.507.657/0001-03, conforme
especifica.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER (IDR-

Paraná), no uso das atribuições que lhe são conferidas, especialmente o disposto no art. 16, inciso VII,

do Anexo do Decreto Estadual nº 9.177, de 26 de outubro de 2021,

R E S O L V E:

Art.1º  DESIGNAR os servidores públicos abaixo nominados para atuarem como Gestor e Fiscal do

Contrato Administrativo nº 104/2025, firmado com a empresa J S BRASILIO ESTUFAS

AGRÍCOLAS – CNPJ: 47.507.657/0001-03, nos termos dos artigos 10, 11 e 12 do Decreto

Estadual nº 10.086/2022:

I – JULIA TUFINO SILVA GUERZONI, portadora da CI/RG nº 8.2XX.351-X/PR e CPF nº

043.XXX.9XX-32, para exercer a função de Gestora do referido contrato;

II – ELSON MARCON, portador da CI/RG nº 10.9XX.783-X/PR e CPF nº 034.XXX.0XX-92,

para exercer a função de Fiscal do referido contrato.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 08 de agosto de 2025.

Natalino Avance de Souza

Diretor Presidente
IDR-Paraná

		2025-08-07T17:02:39-0300
	Natalino Avance de Souza